
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 2 DEL 21.01.2019 

OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO DELL’ORGANISMO DI VIGILANZA DEL 
“MODELLO DI ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E CONTROLLO 

EX D.LGS. 231/2001” 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 
VISTA la determina n. 33 del 22/07/15 con la quale è stato adottato il Regolamento dell’Organismo di 
Vigilanza del “Modello di organizzazione, gestione e controllo ex Dlgs 231/2001”; 
 

VISTO CHE in base all’articolo 7.1 del suddetto Regolamento, eventuali modifiche possono essere 
apportate unicamente a mezzo di delibere validamente adottate dall’AU; 
 

RITENUTO NECESSARIO modificare l’articolo 2.1 del Regolamento, come segue: 
 

“2.1 L’Organismo è un organo collegiale composto da tre membri esterni. Uno dei membri svolge le 
funzioni di Presidente” 

 

DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di adottare il Regolamento dell’Organismo di Vigilanza del “MODELLO DI ORGANIZZAZIONE, 

GESTIONE E CONTROLLO EX D.LGS. 231/2001” con le modifiche riportate in premessa. 

 
 
Val Cavallina Servizi SrL 
L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
(f.to digitalmente) 

         
 

           
 
  

http://www.vcsonline.it/

